
15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

No 20. maija līdz 9. jūlijam izstādes:

SPOGUĻOTĀJI 
Darja Meļņikova & Agata Meļņikova

BACK TO NATURE Apvienība Synchrodogs 

PERSONĀLIZSTĀDE Tobiass Kaspars 

WHAT IS LOST IS LOST FOREVER 
Katrīnas Čemmes personālizstāde

No 24. marta līdz 7. maijam izstādes: 

ĻODZĪGĀKĀS NO LIETĀM Rodrigo Hernandess 

α: MALDUGUNIS Ieva Kraule 

PLĀNS UN PLUDIŅŠ Maija Lūtonena 

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2

IEEJA BEZ MAKSAS

*Ielūgumu, biļešu, CD ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt.
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot vienu kultūras, vienu CD  

un vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.

** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv!

Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti 
iespējams iegādāties ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena 

komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams pieteikties, rakstot uz 
e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624.  

Kartes maksa – EUR 3.

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

JŪNIJĀ (JŪLIJĀ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

BEZ
MAKSAS!

JŪNIJA FILMA**

 PILNĪGI 
SVEŠINIEKI 
(2016)
Režisors Paolo Dženovēze 

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
15. JŪNIJĀ plkst. 18.00 Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

 

PIESAKIES 12. jūnijā no plkst. 10.00  
pa tālruni 67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam 
elektroniski draugukino.diena.lv un esi viens no  
50 laimīgajiem, kuri izlozes kārtībā saņems divas ieejas 
biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 13. jūnijā, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

JAUNAIS RĪGAS TEĀTRIS     

TUMŠĀS ALEJAS
Ivans Buņins
Režija, vizuālais noformējums, mūzika – Vladislavs Nastavševs
Lomās Baiba Broka, Guna Zariņa, Vilis Daudziņš, Kaspars Znotiņš

15% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
17. UN 18. JŪNIJĀ PLKST. 19.00  
JRT Muzeja zālē Talsu ielā 1 Rīgā

www.jrt.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 2 biļetes,  
iegādājoties tās Jaunā Rīgas teātra kasē. 
Biļetes var rezervēt, arī zvanot uz JRT kasi pa tālruni 67280765

LĪGOJAM DOBELĒ
20 IELŪGUMU UZ LĪGOSVĒTKU 
DIŽKONCERTU 
23. JŪNIJĀ PLKST. 21.00 
Dobeles pilsdrupās Dobelē

PIESAKIES 14. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems 4 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
30% atlaide biļetēm, iegādājoties tās Biļešu paradīzes 
tirdzniecības vietās līdz 20. jūnijam

19. BAUSKAS KANTRI MŪZIKAS 
FESTIVĀLS 
Programmā latviešu kantri mūziķi un viesmākslinieki no Lietuvas, Somijas, 
Krievijas un ASV

20 IELŪGUMU UZ MŪZIKAS FESTIVĀLU 
7. JŪLIJĀ PLKST. 19.00 UN 8. JŪLIJĀ PLKST. 17.00  
Bauskas Pilskalna estrādē Bauskā

PIESAKIES 15. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ielūgumus (uz abām festivāla 
dienām) bez maksas*

STARPTAUTISKAIS DIKSILENDU 
MŪZIKAS FESTIVĀLS

10 IELŪGUMU UZ STARPTAUTISKĀ 
DIKSILENDU MŪZIKAS FESTIVĀLA 
KONCERTU 
1. JŪLIJĀ PLKST. 19.00 
Umurgas kultūras namā Cēsu ielā 6 Umurgā Limbažu novadā

PIESAKIES 14. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
20% atlaide biļetēm, iegādājoties tās Biļešu paradīzes 
tirdzniecības vietās*
*Atlaide tiek piemērota pirmajām 50 biļetēm IMANTDIENAS 

2017
Koncertā piedalīsies gan 
tradicionālie Imanta Kalniņa mūzikas 
izpildītāji, gan Imanta Ziedoņa fonds 
Viegli ar jaunām dziesmām dzejnieka 
Imanta Ziedoņa vārdiem. 

10 IELŪGUMU UZ 
GADSKĀRTĒJIEM 
IMANTA KALNIŅA 
MŪZIKAS SVĒTKIEM 
8. JŪLIJĀ PLKST. 20.00 
Cēsu Pils parka estrādē Cēsīs 

PIESAKIES 15. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
15% atlaide biļetēm, iegādājoties tās Biļešu paradīzes 
tirdzniecības vietās

VIENĀ 
VILCIENĀ
CARNIVAL YOUTH JAUNAIS 
(IZNĀCIS 1. JŪNIJĀ) ALBUMS
Ieraksts tapis Red Bull Studios 
Berlin šī gada aprīlī Berlīnē, 
to  producējis Gatis 
Zaķis, ierakstījuši grupas dalībnieki 
Roberts Vanags, Edgars un Emīls 
Kauperi, kā arī Aleksis Luriņš, kurš 
turpina sadarboties ar grupu 
dziesmu rakstīšanā. 

PIESAKIES 16. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems CD bez maksas*

TĀ VIŠ I…
Svinamo/ nesvinamo 
dienu, popa/ folka/ 
hipsteru/ svingeru roka 
orķestra Ducele debijas 
albums 

PIESAKIES 16. jūnijā  
no plkst. 10.00  
pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji 
saņems CD bez maksas*

NACIONĀLĀ MĀKSLAS MUZEJA  
IZSTĀŽU ZĀLE ARSENĀLS,  
Lielā izstāžu zāle

MAIJA TABAKA UN 
RIETUMBERLĪNE

20 IEEJAS BIĻEŠU UZ IZSTĀDI, 
KAS NOTIEK NO 9. JŪNIJA LĪDZ 20. AUGUSTAM 
izstāžu zālē ARSENĀLS Torņa ielā 1 Vecrīgā

PIESAKIES 13. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ieejas biļetes bez maksas*

Biļetes varēs saņemt izstāžu zāles ARSENĀLS kasē

Maija Tabaka. Mākslinieks Volfs Fostels ar ģimeni. 1978.   
LNMM kolekcija


